EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 17/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: RD PAPEIS & EPI LTDA.

DISPENSA Nº: 09/2025

CONTRATO Nº: 17/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER ÀS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 8.800,00 (OITO MIL E OITOCENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 15/04/2025

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES